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Oppisopimustyyppinen koulutus on tarkoitettu korkeakoulututkinnon suoritta-
neille (AMK tai yliopisto), joilla on voimassa oleva työsuhde. Se on nopea ja 
tehokas koulutusmuoto päivittää oma asiantuntemus. Koulutus yhdistää työssä 
oppimisen ja kehittymisen sekä teoriaopinnot joustavaksi kokonaisuudeksi siten, 
että opiskelijan työpanos on työpaikan käytettävissä lähes koko koulutusajan.

 

Monet ammattiryhmät kohtaavat työssään eriasteisia pelaamiseen liittyviä ongelmia. Ongelmapelaajat ovat 
uusi, jatkuvasti kasvava asiakasryhmä. Varsinkin internetin tuomat mahdollisuudet raha- ja nettipelaamiseen 
ajasta, paikasta ja iästä riippumatta lisäävät pelaamiseen liittyviä sosiaalisia, terveydellisiä ja taloudellisia 
haittoja.

Erityisen suuri tarve osaamisen kehittämiseen on opetus-, nuoriso-, vanhus-, mielenterveys- ja päihdetyön, 
talous- ja velkaneuvonnan, työterveydenhuollon sekä sosiaalitoimen ammattilaisilla. Keskeisenä haasteena 
kaikilla näillä ammattiryhmillä näyttää olevan peliongelmien tunnistaminen muiden ongelmien taustalta. 

Koulutus antaa osallistujille valmiudet pelaamisesta aiheutuvien yksilötason ongelmien ehkäisemiseen, tun-
nistamiseen ja hoitoon sekä ongelmapelaajien läheisten tukemiseen. 

Toteutus:
Koulutus koostuu omalla työpaikalla tapahtuvasta opiskelusta (18 op), tietopuolisesta opiskelusta (12 op) sekä 
aidossa työtilanteessa tehtävästä näytöstä. Näyttöön sisältyy sekä kehittämistehtävä että toiminnallinen osuus. 
Näyttö toteutetaan osana koulutusprosessia. Tietopuolinen opetus sekä opiskelun ohjaus tapahtuu pääosin 
verkko-oppimisympäristössä. Koulutukseen sisältyy 9 lähiopetuspäivää. Työssä tapahtuvaa opiskelua ohjaavat 
tutorit sekä koulutetut peliongelmiin perehtyneet asiantuntijat (mentorit).

Teoriaopinnot muodostuvat neljästä teemasta:
1. Moniulotteinen riippuvuus 
2. Rahapeliongelmien ehkäisy ja hoito 
3. Nettiriippuvuuden  monet 
4. Tiimi- ja verkostotyö

Hakukriteerit:
Korkeakoulututkinto (AMK tai yliopistotutkinto) ja 	voimassa oleva työsopimus sekä työnantajan suostumus.
Koulutukseen otetaan 30 opiskelijaa. Mikäli hakijoita on enemmän, hakijat valitaan haastattelun perusteella. 

Hakuaika    	 13.9-15.10.2010. 
Hakulomake:	 www.diak.fi/oppisopimustyypp
Hinta: 	 Koulutus on osallistujille ja työnantajalle maksutonta.

Koulutus toteutetaan yhteistyössä Diak Lännen ja Helsingin Yliopiston koulutus- ja kehittämiskeskuksen kanssa.

 


